
Date de contact cadre didactice - Semestrul I    2023-2024

Nr. 

crt.
Nume și prenume Grad didactic Adresă e-mail

Link acces platforma e-learning

1 Băiceanu Mihaela Lect. univ. dr. carmen_varasteanu@yahoo.com
https://ovidius.webex.com/meet/mihaela.baiceanu

2 Bezem Anamaria Lect. univ. dr. abezem@yahoo.com https://meet213.webex.com/meet/pr27463087449

3 Căprioară Daniela Prof. univ. dr. dana.caprioara@gmail.com https://ovidius.webex.com/meet/daniela.caprioara

4 Chelu Bianca Prof. dr bianca.ristea@yahoo.com https://meet.google.com/yqk-zbpx-ubx

5 Colareza Corina Prof. dr corinacolareza@yahoo.com
https://teams.live.com/meet/9428868352305?p=qHNUS9g6

1xgcTFCP  

6 Constandache Mihaela Prof. dr mihaela_constandache@yahoo.com https://meet111.webex.com/meet/pr27340943536

7 Covaciu Dinu Ing. Dr. dinu.covaciu@unitbv.ro https://bbb.unitbv.ro/din-icv-3pf-kcx

8 Druga Razvan Dr. 
razvan.druga@365.univ-ovidius.ro https://meet186.webex.com/meet/drugarazvanionut

9 Frunză Virgil Prof. univ. dr. virgilfrunza@yahoo.com https://ovidius.webex.com/meet/virgil.frunza

10 Hammami Mona Prof. dr. hammami.badoi@gmail.com https://ovidius.webex.com/meet/mona.badoi

11 Lungu Iuliana Lect. univ. dr. iulianalungu@uahoo.com https://ovidius.webex.com/meet/iuliana.lungu

12 Marica Mircea Prof. univ. dr. marica.mircea.adrian@gmail.com https://ovidius.webex.com/meet/ma.marica

13 Lungu Jeanina Ș.L.dr. jeanina.lungu@365.univ-ovidius.ro. https://ovidius.webex.com/meet/jmatei

14 Moraru Monica Conf. univ. dr. andrada_mira@yahoo.com https://ovidius.webex.com/meet/monica.moraru

15 Moscalu Florin Lect. univ. dr. flmoscalu@gmail.com https://ovidius.webex.com/meet/flmoscalu

16
Samargiu Manuela Ș.L.dr. manuelasamargiu@yahoo.com https://meetingsemea5.webex.com/meet/manuelasamargiu

17 Tudor Marian Lect. univ. dr. marian.tudor@univ-ovidius.ro https://ovidius.webex.com/meet/marian.tudor

18 Vrăsmaș Traian Prof. univ. dr.
traianvrasmas@gmail.com  

https://meetingsemea2.webex.com/meet/traianvrasmas
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